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1 од 1 

Врз основа на член 8 став (4) од Правилникот за надоместоци (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2006 и 76/2007), Управниот одбор на Агенцијата за 
супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување, на седницата одржана на 
21 јуни 2007 година, донесе   

 
ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА РОКОТ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРИМЕНАТА НА 
НАМАЛУВАЊЕ НА ПРОЦЕНТОТ НА НАДОМЕСТОКОТ ОД ПРИДОНЕСИТЕ 

 
Член 1 

Намалување на процентот на надоместокот од придонесите почнува да се применува од 
1-ви во месецот кој следи веднаш по објавувањето на Одлуката за намалување на 
процентот од страна на друштвото за управување со пензиски фондови. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија“. 

  
      Бр. 02-1051/3          
21 јуни 2007 година          Претседател на Управниот одбор,      

    Скопје                                         Анета Димовска, с.р. 
 


